

SPOT ADMISSIONS (2022-23)

Vikrama Simhapuri University, Nellore is conducting spot admissions for the programmes of MBA (Master of Business Administration), MCA (Master of Computer Applications), MTM (Master of Tourism Management) and MLS (Master of Logistics & Supply Chain Management) on 27-12-2022. The candidates those who are interested to join through spot admissions can visit the university website (www.vsu.ac.in) for further details.

PRINCIPAL

స్పాట్ అడ్మిషన్లు (2022-23)

విక్రమ సింహపురి విశ్వవిద్యాలయం, నెల్లూరు MBA (మాస్టర్ ఆఫ్ బిజినెస్ అడ్మినిస్ట్రేషన్), MCA (మాస్టర్ ఆఫ్ కంప్యూటర్ అప్లికేషన్స్), MTM (మాస్టర్ ఆఫ్ టూరిజం మేనేజ్మెంట్) మరియు MLS (మాస్టర్ ఆఫ్ లాజిస్టిక్స్ & సప్లై చైన్ మేనేజ్మెంట్) ప్రోగ్రామ్లకు స్పాట్ అడ్మిషన్లను 27-12-2022 న నిర్వహిస్తోంది. స్పాట్ అడ్మిషన్ల ద్వారా చేరడానికి ఆసక్తి ఉన్న అభ్యర్థులు మరిన్ని వివరాల కోసం యూనివర్సిటీ వెబ్సైట్ (www.vsu.ac.in) ని సందర్శించవచ్చు.

ప్రిన్సిపాల్